subripere = συναρπάσαι 10, 30
 subscipsit = ύπεσημήνατο 5, 27
 subsignauerunt = επισφραγισάμενοι 412, 20
 subsistentiam = ύπαρξιν 83, 22. 554, 26 Φ^{ac}
cf. substantiae
 subsistere = ύπαρχειν 89, 21 Φ^r
 substantiae = ούσαι (i. e. pecuniae) 551, 34.
 = ύποστάσεως 294, 11. 295, 28. = ύπαρξιν
 554, 26 Φ^r
 substantialiter = κατ' ούσαν 214, 24
 substitutus = ύποκατάστατον 530, 6
 subtilis = άκριβούς 85, 10. 43, 11. 19. 228, 11.
 456, 17. subtilem = άκριβεστέραν 76, 14. sub-
 tiliter = άκριβώς 138, 23. 292, 28. 462, 20
 subtilitatem = άκριβείας 497, 11
 subuertimus = άνασκευάζομεν 282, 16
 suburbanum = προάστειον 295, 15. neque in
 ciuitate neque in agro neque in suburbano 348, 19
 sufficienter = ίκανώς 501, 27
 suggerimus = ύποβάλλομεν 280, 1. 286, 5. 509,
 20. = άξιούμεν 375, 1. 380, 3. = δεόμεθα
 380, 22. = άναδιδάσκω 81, 8. 492, 24. = δι-
 δάσκων 511, 29. 134, 28 Φ^r *cf. ostendit.* = άνα-
 φέρομεν 283, 17. 372, 11. 391, 16. = άναγαγεῖν
 144, 16. = άπαγγεῖλη 108, 10. = γνωρίζομεν
 301, 13
 suggestiones = δεήσεων 381, 14. = διδασκαλίαν
 483, 7 Φ^{cr} *cf. postulatione*
 summam = κεφάλαιον 555, 21 Φ^a *cf. arcem*
 summitas = κορυφή 354, 30
 summoueri = παρατρωθῆναι 158, 19 Φ^r *cf. im-
 mutari*
 super eo sunt gesta = επί c. dat. 10, 16 *et similiter*
 65, 27. 75, 13. 263, 12. 264, 1. 462, 2. super
 his quibus accusaris = επί c. dat. 280, 26 *et*
similiter 283, 23. 113, 5. concors efficior super
 damnatione 305, 28 *et similiter* 142, 29. super
 ordinatione inueniri = επί c. dat. 549, 23.
 iratus super his = επί c. dat. 292, 2 *et similiter*
 354, 24. super se sententiam ordinans = επί
 c. dat. 193, 29 *et similiter* 192, 11. super eum
 actum est = επί c. dat. 304, 1 *et similiter* 462, 3.
 super Ibam [Iba Φ^a] gesta sunt = επί c. dat.
 460, 20. super eum sententiam ferrent = επί
 c. acc. 513, 3. definita sunt super personam
 [persona Φ^a] 489, 25 = επί c. gen. super
 omnes = επί πᾶσιν 435, 14 Φ^c *cf. circa.* super
 his [haec Φ^a] = πρὸς c. dat. 196, 9. super
 haec = ἔτι μήν 552, 14
 superbiam = άπόνοιαν 514, 25
 superbo = άπονενοημένω 7, 6
 supercaelestem = έπουράνιον 352, 27
 se superimpositurus est = επιθήσεται 115, 8 Φ^r
cf. impositurus
 supersignauit = επισφραγίζοντα 383, 7 Φ^r *cf.*
testari
 supplico = άξιῶ 52, 5. 63, 19. 81, 30. 137, 14.
 138, 12. 141, 11. 152, 9. 163, 1. 166, 16. 285, 28.

286, 27. = παρακαλῶ 42, 22. 95, 10. 116, 30.
 157, 7. 216, 6. 15. 288, 13. 292, 25. = δέομαι
 106, 22. 73, 10. 79, 3. 136, 19. 552, 28. = δυ-
 σωπήσει 114, 3. 4. 515, 15. = προσπίπτω
 278, 16. = καθικετεύομεν 194, 2
 supplicatio = δέσις 137, 2. 139, 14. = παρᾶ-
 κλησιν 72, 21. = ίκετηρίαν 79, 4
 supplicio = έπιτιμῶ 466, 3
 de sursum = άνωθεν 61, 8
 susceptibiles = δεκτούς 461, 32
 suscepit = ύποσχέσθαι 489, 6 Φ^{ac}
 suspicor = ύπολαμβάνω 173, 20. = ύπονη-
 θέντα 78, 16. 128, 8 Φ^{ac} *cf. puto*
 suspirium = άναπνοῆς 237, 8
 sustentauit = συνεκρότησε 226, 12
 sustineo = περιμένω 114, 2. 42, 5. 497, 7. = άνα-
 μέινατε 439, 11. 18, 24. 21, 18. = ἔμεινα 497, 9.
 476, 15. = άνάσχεσθε 381, 16. sustineri se
 = ένδοθῆναι αὐτοῖς 378, 3. sustinere = εκ-
 δέξασθαι 386, 33
 susurrantes = ψιθυρίζοντας 109, 10
 tabidorum = λελωβημένων 292, 9
 tacentibus = ήσυχασάντων 41, 3. 118, 32
 taciturnitate = ήσυχίας 393, 1
 tam — quam = μέν — δέ 169, 15. 505, 1. = τοῦ-
 το μέν — τοῦτο δέ 81, 3. 467, 2. 324, 1. = τέ —
 καί 61, 13. 104, 21. 168, 20. 263, 16. 277, 20.
 302, 32. 304, 24. 462, 14. 15. 466, 27. = καί —
 καί 282, 13. = τέ — τέ 559, 16. tam — et =
 τέ — καί 165, 16 Φ^r. tam maximam = τοσαύ-
 την 61, 13
 tamen = δέ 464, 21
 tamquam = δῆθεν 8, 10
 tarditate = μελλήσεως 285, 8
 tarde = βραδέως 217, 27
 temerata sunt = τετόλμηται 212, 11
 temerarii = τολμηροί 205, 5. temerarie = τολ-
 μηρῶς 555, 5 Φ^r *cf. temere*
 temeratorem patrum = πατραλοίαν 91, 16
 temere = τολμηρῶς 555, 5 Φ^a
 temperamentum = κρᾶσιν 415, 3. 395, 22 Φ^r.
 = συγκράσει 208, 22. = σωφρονῆσαι 514, 17
 temptatur = δοκιμάζεται 142, 10
 temptationem = πείραν 124, 14
 per illa tempora = κατὰ καιρόν 556, 23. illo
 tempore = κατὰ καιρόν 497, 1. pro tempore =
 κατὰ καιρούς 211, 5. 16. per singula tempora
 (non apte translatum) = κατὰ καιρόν 494, 28.
 per unumquodque [idem Φ^{ac}] tempus = κατὰ
 καιρόν 553, 13. temporibus Pontii Pilati = επί
 c. gen. 386, 11 *et similiter* 394, 2
 tenere = κρατεῖν 235, 16. 27. 68, 7. 171, 5. 238,
 12. 354, 13. 486, 17. 505, 9. 27. 509, 4. 11. 28.
 548, 35. 549, 28. teneri = κρατεῖν 141, 23.
 104, 27. 264, 14
 tenore = τύπω 44, 1. 46, 10. 47, 29. 49, 20.
 58, 10